Terça-feira, 15 de outubro de 2024 às 14:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6522201: EXTRATO DE RESULTADO FINAL FASE

HABILITAÇÃO - EDITAL PNAB FOMENTO CULTURAL

08.FMCB.2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Bombinhas

MUNICÍPIO

Bombinhas

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6522201

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6522201

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DA FASE DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 08/FMCB/2024

PNAB FOMENTO CULTURAL

A  FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA DE BOMBINHAS/SANTA CATARINA,  registrada pelo
CNPJ 09.362.501/0001-92 torna público o  Resultado Final da Fase de Habilitação do Edital de
Chamamento Público 08/FMCB/2024 –  PNAB Fomento Cultural, observando as especificações a
seguir:
1.  A  Tabela com o  Resultado  Final  da  fase de  Habilitação encontra-se  disponível  no  site  da
Prefeitura  de  Bombinhas,  em  aba  específica  do  Edital,  acessada  pelo  domínio:
<https://bombinhas.sc.gov.br/politica-nacional-aldir-blanc-2024-pnab/>,  bem  como  na
plataforma  Mapa  Cultural,  em  aba  específica  do  Edital,  acessada  pelo  domínio:
<https://mapacultural.consorciociga.gov.br/oportunidade/14/>.
2. Estão selecionados na cota de R$30.000,00: ALVARO DANTE FIORE com o projeto “MARATONA
FOTOGRÁFICA-BOMBINHAS  2025”;  ASSOCIAÇÃO  SARAGAÇO  DA  COMUNIDADE
TRADICIONAL  DE  BOMBINHAS  com  o  projeto  “MAR  À  TONA”;  MARIA  SOLEDAD  FIERRO
VILLAFANE com o projeto “REFLEXUS”. Na cota de R$20.000,00: LUCIANO DA SILVA LEON com o
projeto “2º BATIZADO E TROCA DE CORDAS DE CAPOEIRA MARAUÊ BOMBINHAS”;  BRUNO
FRANCISCO DA SILVA com o projeto “AS CRIVEIRAS DE BOMBINHAS”; SANTIAGO JOSÉ ASEF
com o projeto “LABORATÓRIO DE CRIAÇÃO AUDIOVISUAL”.
3. Os contemplados devem apresentar até às 17h00 do dia 22 (vinte e dois) de outubro de 2024 a
cópia do documento de abertura de conta bancária na sede administrativa da Fundação Municipal
de Cultura, via e-mail  editaisculturais@bombinhas.sc.gov.br ou WhatsApp da FMC (47) 3264-
7478.

Bombinhas, 15 de outubro de 2024.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/politica-nacional-aldir-blanc-2024-pnab/
mailto:editaisculturais@bombinhas.sc.gov.br

		2024-10-15T17:12:19+0000